
ROGAINE DE CASSERRES, EL ROGAINE DEL XAVI 2021 do. 21/03/2021 14:58
Parciales Página 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pos Nombre Club Pts Tiempo Penal  Tot

DO-6h  (4) 41 C  245 Pts 6:00:00

1 ISABEL EIZMENDI PEREZ / CRISTINA ROTXÉS AMB CAT XinoXano 149 5:56:32 149
55(5) 94(9) 83(8) 93(9) 65(6) 82(8) 73(7) 63(6) 74(7) 92(9) 62(6) 85(8) 71(7) 45(4) 41(4) 80(8) 60(6)
7:33 18:30 49:19 59:17 1:11:10 1:21:18 1:35:15 1:46:31 2:01:27 2:09:17 2:18:10 2:37:14 2:57:04 3:11:25 3:22:18 3:45:29 4:06:06
7:33 10:57 30:49 9:58 11:53 10:08 13:57 11:16 14:56 7:50 8:53 19:04 19:50 14:21 10:53 23:11 20:37

61(6) 91(9) 70(7) 50(5) 56(5) Meta
4:23:04 4:44:52 5:07:00 5:27:09 5:43:04 5:56:32

16:58 21:48 22:08 20:09 15:55 13:28
2 BLANCA FOIX SALLÓ / AIDA URGELL LLUVERAS CAT MINDUNDIS 122 5:52:53 122

55(5) 94(9) 83(8) 93(9) 65(6) 82(8) 73(7) 63(6) 74(7) 92(9) 62(6) 85(8) 71(7) 45(4) 80(8) 50(5) 56(5)
10:31 27:40 1:12:28 1:28:29 1:41:44 1:56:08 2:13:45 2:27:19 2:41:11 2:52:02 3:04:04 3:30:33 3:52:22 4:10:59 4:28:39 4:54:12 5:16:29
10:31 17:09 44:48 16:01 13:15 14:24 17:37 13:34 13:52 10:51 12:02 26:29 21:49 18:37 17:40 25:33 22:17
51(5) Meta

5:37:21 5:52:53
20:52 15:32

3 XÈNIA LEDESMA BUSCART / LAIA MEDINA OLMOS / CAT Baguettes-O 91 6:12:07 -20 71
52(5) 53(5) 81(8) 90(9) 75(7) 84(8) 64(6) 70(7) 91(9) 61(6) 80(8) 41(4) 56(5) 40(4) Meta *90
15:44 30:10 49:52 1:16:12 1:36:53 2:05:40 2:35:03 2:57:10 3:19:01 4:18:00 4:40:08 5:08:12 5:30:45 5:47:15 6:12:07 1:16:21
15:44 14:26 19:42 26:20 20:41 28:47 29:23 22:07 21:51 58:59 22:08 28:04 22:33 16:30 24:52

4 MERITXELL FREIXAS NOGUÉ / Carla Estanyol Rege CAT ExtraOrdinàries 35 3:19:34 35
55(5) 54(5) 53(5) 52(5) 51(5) 34(3) 43(4) 31(3) Meta
13:04 28:21 48:40 1:08:56 1:26:11 1:58:24 2:27:43 2:46:51 3:19:34
13:04 15:17 20:19 20:16 17:15 32:13 29:19 19:08 32:43

DV-6h  (12) 41 C  245 Pts 6:00:00

1 ROSE KOWALSKI / MONTSERRAT BUSCART PIÑOT / CAT Xalis 125 5:57:43 125
56(5) 32(3) 40(4) 44(4) 35(3) 42(4) 85(8) 62(6) 92(9) 74(7) 73(7) 82(8) 65(6) 93(9) 83(8) 94(9) 55(5)
18:02 30:15 43:47 56:54 1:21:49 1:35:08 1:47:35 2:05:52 2:14:04 2:25:26 2:53:57 3:08:26 3:20:34 3:32:53 3:53:24 4:19:29 4:39:52
18:02 12:13 13:32 13:07 24:55 13:19 12:27 18:17 8:12 11:22 28:31 14:29 12:08 12:19 20:31 26:05 20:23
54(5) 53(5) 52(5) 51(5) Meta *74 *94

4:55:56 5:11:53 5:29:00 5:43:04 5:57:43 2:25:51 4:19:42
16:04 15:57 17:07 14:04 14:39

2 NURIA DEL POZO ESTOP / SALUT MASIP CRUELLS CAT Les divines 108 5:59:47 108
55(5) 94(9) 83(8) 93(9) 65(6) 82(8) 73(7) 63(6) 74(7) 92(9) 62(6) 85(8) 71(7) 45(4) 41(4) 56(5) Meta
12:47 31:01 1:17:20 1:33:12 1:59:55 2:13:35 2:30:36 2:53:12 3:06:44 3:19:34 3:32:49 4:11:24 4:37:38 5:01:50 5:16:51 5:44:40 5:59:47
12:47 18:14 46:19 15:52 26:43 13:40 17:01 22:36 13:32 12:50 13:15 38:35 26:14 24:12 15:01 27:49 15:07

3 MERITXELL BELLA FERRER / MARTA SEUBA ERRA CAT M'S 106 5:42:39 106
56(5) 32(3) 40(4) 44(4) 93(9) 65(6) 82(8) 73(7) 63(6) 74(7) 92(9) 62(6) 85(8) 71(7) 45(4) 80(8) 50(5)
13:26 29:55 48:41 1:04:14 1:29:08 1:46:02 1:59:57 2:16:32 2:30:42 2:42:31 2:55:23 3:28:08 3:50:27 4:06:17 4:23:07 4:39:13 5:10:20
13:26 16:29 18:46 15:33 24:54 16:54 13:55 16:35 14:10 11:49 12:52 32:45 22:19 15:50 16:50 16:06 31:07
Meta

5:42:39
32:19

4 ANNA AMIGÓ BERTRAN / MIREIA MARTINEZ TOMÉ / CAT Cagadubtes 95 5:49:35 95
55(5) 54(5) 53(5) 52(5) 75(7) 90(9) 84(8) 43(4) 64(6) 70(7) 91(9) 61(6) 60(6) 45(4) 41(4) 56(5) Meta
9:49 22:53 35:05 53:17 1:15:29 1:37:02 2:23:19 2:52:22 3:08:05 3:29:35 3:59:29 4:18:11 4:28:58 4:52:26 5:03:19 5:28:09 5:49:35
9:49 13:04 12:12 18:12 22:12 21:33 46:17 29:03 15:43 21:30 29:54 18:42 10:47 23:28 10:53 24:50 21:26

5 EVA SANTACREU JUVANY / SILVIA ALTARRIBA PONS CAT Floretes Muntanyenques 91 5:55:17 91
53(5) 81(8) 90(9) 75(7) 34(3) 84(8) 43(4) 64(6) 70(7) 72(7) 91(9) 80(8) 50(5) 56(5) Meta
12:54 34:05 59:06 1:13:33 1:22:45 2:02:16 2:31:44 2:42:49 3:03:37 3:45:06 4:08:38 4:59:39 5:20:08 5:38:57 5:55:17
12:54 21:11 25:01 14:27 9:12 39:31 29:28 11:05 20:48 41:29 23:32 51:01 20:29 18:49 16:20

6 MARIONA OLIVELLA BALDRICH / LLUÏSA SILLA MAR CAT Pirixines 87 5:36:27 87
55(5) 54(5) 94(9) 83(8) 93(9) 65(6) 73(7) 74(7) 92(9) 62(6) 85(8) 32(3) 56(5) Meta *83 *73
8:56 20:15 50:19 1:37:51 1:55:10 2:09:53 2:39:44 3:15:57 3:29:26 3:52:30 4:21:18 5:00:47 5:15:23 5:36:27 1:38:58 2:53:03
8:56 11:19 30:04 47:32 17:19 14:43 29:51 36:13 13:29 23:04 28:48 39:29 14:36 21:04

7 MÒNICA SAMARANCH GALLART / CRISTINA GELABE CAT Don't Stop Me Now 82 5:58:52 82
55(5) 94(9) 54(5) 53(5) 81(8) 90(9) 75(7) 84(8) 64(6) 70(7) 31(3) 51(5) 52(5) Meta *52
10:23 28:56 1:18:15 1:32:01 1:55:48 2:27:56 2:49:30 3:35:11 4:07:29 4:29:25 5:09:26 5:25:24 5:40:09 5:58:52 5:41:04
10:23 18:33 49:19 13:46 23:47 32:08 21:34 45:41 32:18 21:56 40:01 15:58 14:45 18:43

8 NATÀLIA GORRO FELIP / EVA MARIA GORRO FELIP CAT Les Fangaretes 72 5:16:59 72
55(5) 54(5) 53(5) 81(8) 90(9) 75(7) 34(3) 43(4) 64(6) 70(7) 31(3) 51(5) 52(5) Meta
12:52 28:20 44:38 1:21:31 1:58:42 2:17:45 2:31:29 2:49:41 3:04:33 3:29:26 4:11:22 4:32:00 4:52:10 5:16:59
12:52 15:28 16:18 36:53 37:11 19:03 13:44 18:12 14:52 24:53 41:56 20:38 20:10 24:49

9 MARIA GRACIA GIBERT / MARIONA GINÉ SABATA / H CAT Farracob 63 5:54:10 63
51(5) 50(5) 80(8) 61(6) 91(9) 70(7) 64(6) 43(4) 34(3) 52(5) 53(5) Meta
17:52 48:54 1:25:18 1:59:28 2:26:21 3:11:12 3:47:36 4:06:21 4:25:01 5:03:01 5:33:42 5:54:10
17:52 31:02 36:24 34:10 26:53 44:51 36:24 18:45 18:40 38:00 30:41 20:28

10 Mª IMMACULADA DOMINGO BALCELLS / NEUS VER CAT LES CAPUTXETES 63 5:54:31 63
51(5) 52(5) 81(8) 53(5) 54(5) 55(5) 94(9) 83(8) 44(4) 40(4) 56(5) Meta
17:17 34:14 1:14:30 2:01:08 2:26:03 2:44:32 3:12:02 3:55:27 4:31:54 5:04:51 5:32:47 5:54:31
17:17 16:57 40:16 46:38 24:55 18:29 27:30 43:25 36:27 32:57 27:56 21:44

11 LOLI DELGADO MORANT / JUDIT MATA MEDINA CAT SAKURA 50 3:51:49 50
51(5) 31(3) 43(4) 64(6) 84(8) 90(9) 75(7) 34(3) 52(5) Meta
16:48 30:03 51:55 1:02:57 1:28:03 2:11:20 2:31:58 2:44:45 3:11:20 3:51:49
16:48 13:15 21:52 11:02 25:06 43:17 20:38 12:47 26:35 40:29

12 VICTORIA DIAZ MANERO / ISABEL ESCAYOLA GIMEN CAT 365 GOMETS 77 6:16:16 -30 47
51(5) 31(3) 64(6) 43(4) 34(3) 75(7) 90(9) 81(8) 52(5) 53(5) 54(5) 55(5) 33(3) 40(4) 56(5) Meta
15:52 33:15 49:17 1:10:45 1:23:46 1:38:06 1:57:14 2:26:16 3:01:17 3:39:03 4:00:52 4:16:58 4:54:40 5:23:37 5:52:00 6:16:16
15:52 17:23 16:02 21:28 13:01 14:20 19:08 29:02 35:01 37:46 21:49 16:06 37:42 28:57 28:23 24:16



ROGAINE DE CASSERRES, EL ROGAINE DEL XAVI 2021 do. 21/03/2021 14:58
Parciales Página 2 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pos Nombre Club Pts Tiempo Penal  Tot

HO-6h  (15) 41 C  245 Pts 6:00:00

1 ALBERT HERRERO CASAS / JAVIER PUIT JUSTE CAT Aligots - Montsant 205 5:56:09 205
53(5) 54(5) 55(5) 94(9) 83(8) 93(9) 65(6) 82(8) 73(7) 63(6) 42(4) 74(7) 92(9) 62(6) 85(8) 71(7) 45(4)
7:22 17:20 23:24 32:30 51:11 59:01 1:06:14 1:13:27 1:21:53 1:30:00 1:35:05 1:48:20 1:54:28 2:00:21 2:12:45 2:23:33 2:33:04
7:22 9:58 6:04 9:06 18:41 7:50 7:13 7:13 8:26 8:07 5:05 13:15 6:08 5:53 12:24 10:48 9:31

41(4) 50(5) 80(8) 60(6) 61(6) 91(9) 70(7) 64(6) 43(4) 84(8) 90(9) 75(7) 34(3) 51(5) 52(5) Meta
2:39:35 2:54:40 3:09:54 3:23:13 3:35:31 3:46:37 4:00:30 4:15:08 4:23:43 4:34:48 4:59:58 5:12:03 5:18:33 5:33:53 5:42:20 5:56:09

6:31 15:05 15:14 13:19 12:18 11:06 13:53 14:38 8:35 11:05 25:10 12:05 6:30 15:20 8:27 13:49
2 ROGER VIRGILI SERRALLONGA / MARC SERRALLO CAT SerrallongaPower 205 5:59:45 205

55(5) 94(9) 83(8) 93(9) 65(6) 82(8) 73(7) 63(6) 74(7) 92(9) 62(6) 85(8) 71(7) 41(4) 45(4) 60(6) 61(6)
5:47 15:32 31:28 39:26 47:04 55:14 1:02:43 1:10:05 1:17:25 1:23:33 1:29:53 1:41:45 1:53:29 2:04:27 2:11:57 2:23:22 2:34:19
5:47 9:45 15:56 7:58 7:38 8:10 7:29 7:22 7:20 6:08 6:20 11:52 11:44 10:58 7:30 11:25 10:57

91(9) 72(7) 70(7) 64(6) 43(4) 84(8) 75(7) 90(9) 81(8) 54(5) 53(5) 52(5) 51(5) 50(5) Meta
2:53:21 3:04:55 3:20:33 3:34:36 3:41:08 3:51:11 4:11:04 4:25:50 4:41:45 5:05:48 5:15:21 5:25:02 5:32:54 5:45:50 5:59:45

19:02 11:34 15:38 14:03 6:32 10:03 19:53 14:46 15:55 24:03 9:33 9:41 7:52 12:56 13:55
3 JOSEP MARIA FREIXAS NOGUÉ / Andrés Arroyo Maz CAT de perdidos al riO' 183 5:56:03 183

52(5) 53(5) 54(5) 55(5) 94(9) 83(8) 93(9) 65(6) 82(8) 73(7) 63(6) 42(4) 74(7) 92(9) 62(6) 85(8) 71(7)
9:11 18:03 29:04 35:50 45:03 1:03:29 1:11:31 1:19:33 1:27:46 1:36:49 1:45:50 1:51:45 2:05:55 2:13:09 2:21:18 2:35:17 2:48:09
9:11 8:52 11:01 6:46 9:13 18:26 8:02 8:02 8:13 9:03 9:01 5:55 14:10 7:14 8:09 13:59 12:52

45(4) 80(8) 60(6) 61(6) 91(9) 70(7) 64(6) 43(4) 34(3) 75(7) 90(9) Meta
3:01:36 3:14:11 3:29:17 3:43:58 3:59:18 4:16:32 4:34:04 4:44:40 4:55:35 5:03:11 5:19:05 5:56:03

13:27 12:35 15:06 14:41 15:20 17:14 17:32 10:36 10:55 7:36 15:54 36:58
4 MÀRIUS ALSIUS VIVES / SERGI COLL CULEBRAS CAT Keks 42/40 163 5:51:19 163

56(5) 50(5) 80(8) 91(9) 61(6) 60(6) 45(4) 41(4) 71(7) 85(8) 62(6) 92(9) 74(7) 63(6) 42(4) 35(3) 44(4)
10:51 24:19 38:22 56:29 1:10:45 1:17:45 1:31:25 1:38:48 1:57:47 2:12:37 2:25:56 2:33:05 2:43:35 3:01:44 3:08:56 3:17:31 3:35:38
10:51 13:28 14:03 18:07 14:16 7:00 13:40 7:23 18:59 14:50 13:19 7:09 10:30 18:09 7:12 8:35 18:07
65(6) 73(7) 82(8) 93(9) 83(8) 94(9) 55(5) 54(5) 53(5) Meta

3:49:22 3:59:52 4:12:13 4:25:06 4:39:00 5:07:19 5:21:16 5:30:17 5:40:58 5:51:19
13:44 10:30 12:21 12:53 13:54 28:19 13:57 9:01 10:41 10:21

5 SERGI OLIVERAS FERRER / ROBERT CALDERON B CAT Sol solet 158 5:52:36 158
56(5) 50(5) 80(8) 91(9) 61(6) 60(6) 45(4) 71(7) 85(8) 62(6) 92(9) 74(7) 63(6) 73(7) 82(8) 65(6) 93(9)
10:38 25:51 38:11 57:07 1:09:15 1:15:29 1:28:52 1:41:37 1:56:26 2:11:07 2:18:12 2:27:21 2:43:17 2:52:43 3:04:45 3:14:19 3:25:11
10:38 15:13 12:20 18:56 12:08 6:14 13:23 12:45 14:49 14:41 7:05 9:09 15:56 9:26 12:02 9:34 10:52
83(8) 94(9) 55(5) 54(5) 53(5) 52(5) 51(5) Meta

3:42:37 4:09:02 4:26:26 4:42:05 4:59:47 5:18:43 5:35:47 5:52:36
17:26 26:25 17:24 15:39 17:42 18:56 17:04 16:49

6 Juan Manuel Ruiz / Jaume Civera Gorriz CAT Graella Random 152 5:56:16 152
51(5) 52(5) 53(5) 81(8) 90(9) 75(7) 34(3) 43(4) 31(3) 64(6) 70(7) 72(7) 91(9) 61(6) 60(6) 45(4) 41(4)
9:59 17:57 28:45 40:57 59:50 1:08:11 1:15:17 1:28:49 1:41:46 1:52:15 2:03:13 2:27:50 2:38:58 2:53:15 3:02:27 3:19:18 3:33:07
9:59 7:58 10:48 12:12 18:53 8:21 7:06 13:32 12:57 10:29 10:58 24:37 11:08 14:17 9:12 16:51 13:49

71(7) 85(8) 42(4) 63(6) 73(7) 65(6) 44(4) 40(4) 32(3) 56(5) Meta
3:52:48 4:11:56 4:25:57 4:33:08 4:43:52 4:51:28 5:02:17 5:13:13 5:26:54 5:37:02 5:56:16

19:41 19:08 14:01 7:11 10:44 7:36 10:49 10:56 13:41 10:08 19:14
7 BLAI HERMOSO TORNÉ / ALBERT SOLÀ COLOMERA CAT COC improvitzat 149 5:59:21 149

51(5) 31(3) 43(4) 64(6) 70(7) 91(9) 61(6) 60(6) 45(4) 41(4) 56(5) 32(3) 40(4) 44(4) 65(6) 73(7) 82(8)
9:01 15:57 30:22 35:29 45:13 59:24 1:10:35 1:17:36 1:29:48 1:38:30 1:53:13 2:04:01 2:15:35 2:29:39 2:42:32 2:52:00 3:06:23
9:01 6:56 14:25 5:07 9:44 14:11 11:11 7:01 12:12 8:42 14:43 10:48 11:34 14:04 12:53 9:28 14:23

93(9) 83(8) 94(9) 55(5) 54(5) 53(5) 81(8) 90(9) Meta
3:24:35 3:39:45 4:06:24 4:21:05 4:33:03 4:44:25 5:03:53 5:26:54 5:59:21

18:12 15:10 26:39 14:41 11:58 11:22 19:28 23:01 32:27
8 RICARD BELASCOAIN GARCÍA / PAU RAMON MONTA CAT Azimut- Cal Trajo 136 5:34:03 136

55(5) 94(9) 83(8) 93(9) 65(6) 82(8) 73(7) 63(6) 74(7) 92(9) 62(6) 85(8) 71(7) 45(4) 41(4) 32(3) 56(5)
7:03 19:57 44:27 56:15 1:06:33 1:16:27 1:27:06 1:39:53 1:50:54 2:00:47 2:09:34 2:27:50 2:43:05 3:05:47 3:16:19 3:36:59 3:48:11
7:03 12:54 24:30 11:48 10:18 9:54 10:39 12:47 11:01 9:53 8:47 18:16 15:15 22:42 10:32 20:40 11:12

50(5) 51(5) 52(5) 53(5) 54(5) Meta
4:10:11 4:35:00 4:46:29 5:00:54 5:20:02 5:34:03

22:00 24:49 11:29 14:25 19:08 14:01
9 Oriol mas soler / Ferran Llombart Puga CAT electrodo de soldar madera 134 5:59:21 134

53(5) 54(5) 55(5) 94(9) 83(8) 93(9) 65(6) 82(8) 73(7) 63(6) 74(7) 92(9) 62(6) 85(8) 42(4) 35(3) 44(4)
8:10 19:30 26:54 37:34 1:01:58 1:11:25 1:21:37 1:31:14 1:44:50 1:56:25 2:08:47 2:18:00 2:26:46 2:49:37 3:04:22 3:15:18 3:30:02
8:10 11:20 7:24 10:40 24:24 9:27 10:12 9:37 13:36 11:35 12:22 9:13 8:46 22:51 14:45 10:56 14:44

40(4) 32(3) 56(5) 50(5) 80(8) Meta
3:41:55 3:56:24 4:08:48 4:37:39 4:58:42 5:59:21

11:53 14:29 12:24 28:51 21:03 1:00:39
10 XAVIER IBÁÑEZ SOLER / JOSE DAVID MARTÍNEZ SÁ CAT Barraqueros 131 5:53:52 131

53(5) 54(5) 55(5) 94(9) 83(8) 93(9) 65(6) 82(8) 73(7) 74(7) 92(9) 62(6) 85(8) 71(7) 45(4) 60(6) 80(8)
8:46 21:18 28:51 39:26 1:08:43 1:20:03 1:29:27 1:39:04 1:53:33 2:07:43 2:15:57 2:26:58 2:56:37 3:14:12 3:37:47 3:55:41 4:27:20
8:46 12:32 7:33 10:35 29:17 11:20 9:24 9:37 14:29 14:10 8:14 11:01 29:39 17:35 23:35 17:54 31:39

41(4) 50(5) 56(5) Meta
4:44:22 5:12:33 5:29:21 5:53:52

17:02 28:11 16:48 24:31
11 JORGE PÉREZ QUEROL / DANIEL JIMENEZ GARCIA CAT GO-XTREME 108 5:54:02 108

56(5) 32(3) 85(8) 71(7) 45(4) 80(8) 61(6) 91(9) 72(7) 70(7) 64(6) 43(4) 84(8) 90(9) 75(7) 52(5) 53(5)
14:42 34:45 53:11 1:05:21 1:22:29 1:34:33 1:51:07 2:16:32 2:32:52 2:56:23 3:27:42 3:38:56 3:57:49 4:35:17 4:54:06 5:23:46 5:42:10
14:42 20:03 18:26 12:10 17:08 12:04 16:34 25:25 16:20 23:31 31:19 11:14 18:53 37:28 18:49 29:40 18:24
Meta *85

5:54:02 53:14
11:52



ROGAINE DE CASSERRES, EL ROGAINE DEL XAVI 2021 do. 21/03/2021 14:58
Parciales Página 3 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pos Nombre Club Pts Tiempo Penal  Tot

HO-6h  (15) 41 C  245 Pts 6:00:00 (cont.)

1 ALBERT HERRERO CASAS / JAVIER PUIT JUSTE CAT Aligots - Montsant 205 5:56:09 205

12 MIQUEL NOGUERA CODINA / ÀNGEL VANCELLS PR CAT COBid 108 6:01:05 -5 103
56(5) 32(3) 40(4) 44(4) 65(6) 73(7) 82(8) 93(9) 83(8) 94(9) 55(5) 54(5) 53(5) 52(5) 51(5) 31(3) 43(4)
23:32 37:58 54:32 1:09:58 1:26:51 1:40:51 1:55:34 2:13:30 2:31:52 3:11:51 3:36:27 3:51:17 4:09:00 4:29:53 4:41:35 4:53:52 5:08:53
23:32 14:26 16:34 15:26 16:53 14:00 14:43 17:56 18:22 39:59 24:36 14:50 17:43 20:53 11:42 12:17 15:01
64(6) 70(7) Meta

5:17:45 5:33:13 6:01:05
8:52 15:28 27:52

13 ANIOL BISQUERT PARÉS / XAVIER ARUMÍ ROTA / AR CAT LesEscopetes 87 3:30:37 87
55(5) 54(5) 53(5) 81(8) 90(9) 75(7) 34(3) 43(4) 64(6) 70(7) 91(9) 61(6) 80(8) 50(5) Meta *54
9:08 18:54 26:47 40:22 58:09 1:06:45 1:13:59 1:27:56 1:36:13 1:50:46 2:09:01 2:28:39 2:47:36 3:04:31 3:30:37 18:55
9:08 9:46 7:53 13:35 17:47 8:36 7:14 13:57 8:17 14:33 18:15 19:38 18:57 16:55 26:06
*80 *50

2:47:36 3:04:32

14 CARLES BRAMON RIBAS / CARLES CONGOST DEVE CAT INDIKETES ADVENTURE TEAM 2 83 5:49:36 83
56(5) 50(5) 80(8) 41(4) 45(4) 60(6) 61(6) 91(9) 70(7) 64(6) 84(8) 75(7) 34(3) 52(5) Meta
12:41 29:56 54:04 1:25:08 1:37:35 1:56:08 2:10:59 2:36:49 3:04:57 3:32:09 4:10:06 4:54:18 5:07:23 5:31:57 5:49:36
12:41 17:15 24:08 31:04 12:27 18:33 14:51 25:50 28:08 27:12 37:57 44:12 13:05 24:34 17:39

nc ANDER ZUGAZAGA CORTÁZAR CAT AZOC 126 5:55:24 126
53(5) 81(8) 90(9) 75(7) 34(3) 52(5) 51(5) 31(3) 43(4) 64(6) 70(7) 91(9) 61(6) 60(6) 45(4) 71(7) 85(8)
9:43 24:16 47:15 57:29 1:05:24 1:20:42 1:32:40 1:44:33 1:55:47 2:04:45 2:20:49 2:40:45 2:55:52 3:07:15 3:27:12 3:44:08 4:04:14
9:43 14:33 22:59 10:14 7:55 15:18 11:58 11:53 11:14 8:58 16:04 19:56 15:07 11:23 19:57 16:56 20:06

42(4) 63(6) 65(6) 44(4) 40(4) Meta
4:30:43 4:44:03 5:00:08 5:19:24 5:31:44 5:55:24

26:29 13:20 16:05 19:16 12:20 23:40

HV-6h  (17) 41 C  245 Pts 6:00:00

1 ROGER DOT CODINA / JORDI VILAREDES SOLÉ CAT Fuby veterans 182 6:04:26 -5 177
51(5) 52(5) 53(5) 81(8) 90(9) 75(7) 34(3) 43(4) 64(6) 70(7) 72(7) 91(9) 61(6) 80(8) 45(4) 71(7) 85(8)
10:11 17:57 28:55 43:05 1:02:04 1:11:00 1:17:31 1:27:52 1:34:21 1:45:43 2:05:07 2:15:07 2:34:38 2:48:39 2:57:54 3:18:03 3:32:09
10:11 7:46 10:58 14:10 18:59 8:56 6:31 10:21 6:29 11:22 19:24 10:00 19:31 14:01 9:15 20:09 14:06
62(6) 92(9) 74(7) 73(7) 82(8) 65(6) 93(9) 83(8) 94(9) 55(5) Meta *51

3:44:51 3:52:18 4:04:27 4:25:35 4:36:10 4:44:01 5:06:06 5:21:24 5:43:40 5:57:32 6:04:26 10:14
12:42 7:27 12:09 21:08 10:35 7:51 22:05 15:18 22:16 13:52 6:54

2 JORDI PUIGCERCOS BALLUS / JOAN SUBIRANA ES CAT Dospupes 175 5:54:45 175
55(5) 94(9) 83(8) 93(9) 65(6) 82(8) 73(7) 63(6) 74(7) 92(9) 62(6) 42(4) 85(8) 71(7) 45(4) 80(8) 61(6)
6:35 16:26 38:33 48:08 56:45 1:05:54 1:16:04 1:25:06 1:33:10 1:40:33 1:48:39 2:05:45 2:13:30 2:28:03 2:42:35 2:54:37 3:16:28
6:35 9:51 22:07 9:35 8:37 9:09 10:10 9:02 8:04 7:23 8:06 17:06 7:45 14:33 14:32 12:02 21:51

91(9) 70(7) 64(6) 43(4) 34(3) 75(7) 90(9) 81(8) 53(5) Meta
3:30:02 3:49:35 4:06:54 4:14:36 4:25:22 4:53:26 5:05:04 5:22:58 5:42:17 5:54:45

13:34 19:33 17:19 7:42 10:46 28:04 11:38 17:54 19:19 12:28
3 DAVID SALAMO CASALS / ADRIÀ VALL VERDAGUER CAT raiders 173 5:49:03 173

53(5) 54(5) 55(5) 94(9) 83(8) 93(9) 65(6) 82(8) 73(7) 63(6) 74(7) 92(9) 62(6) 42(4) 85(8) 71(7) 45(4)
7:50 17:17 23:53 34:18 55:22 1:03:58 1:11:30 1:19:20 1:29:13 1:38:02 1:48:24 1:56:42 2:04:47 2:23:10 2:32:38 2:46:24 3:00:20
7:50 9:27 6:36 10:25 21:04 8:36 7:32 7:50 9:53 8:49 10:22 8:18 8:05 18:23 9:28 13:46 13:56

41(4) 50(5) 80(8) 60(6) 61(6) 91(9) 70(7) 64(6) 43(4) 51(5) Meta *85
3:08:41 3:25:39 3:46:24 4:02:48 4:19:33 4:34:29 4:54:05 5:11:22 5:20:29 5:39:47 5:49:03 2:33:24

8:21 16:58 20:45 16:24 16:45 14:56 19:36 17:17 9:07 19:18 9:16
4 FRANCESC FERRER PÉREZ / JOSEP RIERA NOT CAT VBSports 173 6:07:04 -10 163

51(5) 52(5) 53(5) 54(5) 55(5) 94(9) 83(8) 93(9) 65(6) 82(8) 73(7) 63(6) 74(7) 92(9) 62(6) 42(4) 85(8)
9:16 17:18 29:41 41:08 48:37 1:00:44 1:21:33 1:32:40 1:41:42 1:51:56 2:02:20 2:11:12 2:22:09 2:32:41 2:42:40 3:02:16 3:12:35
9:16 8:02 12:23 11:27 7:29 12:07 20:49 11:07 9:02 10:14 10:24 8:52 10:57 10:32 9:59 19:36 10:19

71(7) 45(4) 60(6) 61(6) 91(9) 80(8) 41(4) 50(5) 56(5) 32(3) 40(4) Meta
3:27:40 3:40:28 3:55:30 4:11:01 4:24:07 4:42:58 4:56:41 5:09:11 5:25:15 5:39:47 5:50:00 6:07:04

15:05 12:48 15:02 15:31 13:06 18:51 13:43 12:30 16:04 14:32 10:13 17:04
5 JOSE MANUEL CANO TORREJON / MIQUEL SANZ G CAT Cyberpunk79 151 5:59:30 151

53(5) 54(5) 55(5) 94(9) 83(8) 93(9) 65(6) 82(8) 73(7) 63(6) 74(7) 92(9) 62(6) 85(8) 71(7) 45(4) 60(6)
8:54 19:27 26:45 38:09 1:00:01 1:08:59 1:19:24 1:28:59 1:41:54 1:51:15 2:02:21 2:09:51 2:19:48 2:41:18 3:03:36 3:25:18 3:45:13
8:54 10:33 7:18 11:24 21:52 8:58 10:25 9:35 12:55 9:21 11:06 7:30 9:57 21:30 22:18 21:42 19:55

61(6) 91(9) 80(8) 50(5) 56(5) 32(3) Meta
4:07:36 4:22:15 4:46:05 5:05:31 5:24:54 5:35:40 5:59:30

22:23 14:39 23:50 19:26 19:23 10:46 23:50
6 JORDI CAMPS PUIG / MARC BUIXEDA GALLART CAT Tic itaca -aligots 153 6:04:04 -5 148

53(5) 54(5) 55(5) 94(9) 83(8) 93(9) 65(6) 82(8) 73(7) 63(6) 74(7) 92(9) 62(6) 85(8) 71(7) 45(4) 60(6)
9:36 21:35 29:23 42:50 1:10:22 1:24:28 1:35:13 1:47:08 2:00:13 2:10:39 2:20:58 2:30:48 2:44:08 3:02:59 3:20:26 3:34:06 3:56:31
9:36 11:59 7:48 13:27 27:32 14:06 10:45 11:55 13:05 10:26 10:19 9:50 13:20 18:51 17:27 13:40 22:25

61(6) 91(9) 80(8) 50(5) 51(5) 52(5) Meta *94
4:13:47 4:31:42 4:55:40 5:15:24 5:38:29 5:49:45 6:04:04 43:12

17:16 17:55 23:58 19:44 23:05 11:16 14:19
7 FRANCESC VILA BLANCH / CARLES MONTEIS CODI CAT Keks inkiets 145 6:03:31 -5 140

51(5) 52(5) 34(3) 75(7) 90(9) 81(8) 53(5) 54(5) 55(5) 94(9) 83(8) 93(9) 65(6) 82(8) 73(7) 63(6) 42(4)
10:29 20:22 34:03 41:56 59:05 1:23:39 1:41:32 1:58:48 2:07:30 2:21:18 2:47:56 3:01:44 3:14:42 3:27:01 3:42:13 3:53:17 4:04:51
10:29 9:53 13:41 7:53 17:09 24:34 17:53 17:16 8:42 13:48 26:38 13:48 12:58 12:19 15:12 11:04 11:34
85(8) 71(7) 45(4) 41(4) 80(8) 50(5) Meta

4:20:22 4:38:50 4:53:36 5:03:50 5:20:52 5:40:43 6:03:31
15:31 18:28 14:46 10:14 17:02 19:51 22:48
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Pos Nombre Club Pts Tiempo Penal  Tot

HV-6h  (17) 41 C  245 Pts 6:00:00 (cont.)

1 ROGER DOT CODINA / JORDI VILAREDES SOLÉ CAT Fuby veterans 182 6:04:26 -5 177

8 RAMON ARMENGOL / KIKE BORRAS CUEVAS CAT Hombres con suerte 132 5:58:22 132
55(5) 54(5) 94(9) 83(8) 93(9) 65(6) 82(8) 73(7) 63(6) 74(7) 92(9) 62(6) 85(8) 71(7) 45(4) 60(6) 61(6)
8:23 18:23 46:16 1:17:19 1:32:37 1:42:43 1:54:09 2:08:42 2:31:31 2:41:47 2:52:26 3:07:03 3:27:40 3:51:54 4:09:25 4:24:23 4:42:52
8:23 10:00 27:53 31:03 15:18 10:06 11:26 14:33 22:49 10:16 10:39 14:37 20:37 24:14 17:31 14:58 18:29

91(9) 70(7) Meta
4:59:02 5:22:51 5:58:22

16:10 23:49 35:31
